74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 23/2023. 

Objeto: 

contratação de show artístico com a dupla Fernando e Sorocaba em Comemoração às festividade do 46º 

Aniversário de Emancipação Político-administrativa e 17ª Festa do Leitão na Grelha. 

Valor da Contratação: 

R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais). 

Origem dos Recursos: 

0200 0210 23 695 0008 2.071 3.3.90.39 000 1612 

0200 0210 23 695 0008 2.071 3.3.90.39 2000 1613 

Jesuítas – Pr, 13 de fevereiro de 2026. 

Autoridade Competente: 

Marcial Fernandes Braga 

Agente de Contratação